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Euroafrica Digital Ventures AB (publ) ("Bolaget" eller "Euroafrica Digital Ventures")
meddelar att man minskar styrelsen med två styrelseledamöter samtidigt som Johan Nordin
lämnar som ordförande. Till ny ordförande utses tidigare ledamot Peter Persson.
Johan Nordin stannar kvar i styrelsen som ledamot.

Som ett led i Bolagets kostnadseffektivisering har styrelsen enats om att entlediga Josefine
Hamilton samt Robert Carlén som styrelseledamöter i Bolaget. I samband med detta lämnar också
Johan Nordin ordförandeposten, men stannar kvar i styrelsen som ledamot tillsammans med
Emelie Smidt, Fredrik Holmström samt Peter Persson. Styrelsen har enats om att utse Peter
Persson till ny ordförande.

Efter förändringarna kommer styrelsen bestå av fyra ledamöter och därmed uppfylla kraven i
bolagsordningen. Styrelsen har inte för avsikt att kalla till extra bolagsstämma för att välja en ny
styrelse före ordinarie bolagsstämma 2024.

Peter Persson, ny ordförande för Euroafrica Digital Ventures kommenterar:
“Jag är väldigt tacksam över det arbete som Robert och Josefine gjort under sin tid i
bolagets styrelse. Jag vill också passa på att tacka Johan för hans fina och välstrukturerade arbete
som ordförande då han lett Bolagets styrelse genom ett turbulent år. Jag ser fram emot att arbeta i
den nya rollen som styrelseordförande.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lotta Tjulin Thörnqvist, VD Euroafrica Digital Ventures AB
E-post: lotta.tjulin@euroafricadv.com
Telefon: +46 703862497

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Denna information är sådan information som Euroafrica Digital Ventures AB är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 juni 2023 kl.23:30 CEST.



Om Euroafrica
Euroafrica Digital Ventures AB (publ) är ett techbolag inom digital media. Bolaget har
under mer än ett decennium arbetat med marknadsföring i digitala kanaler och utvecklat
kundanpassade SaaS-lösningar för effektivare och bättre resultat för
marknadsföringskampanjer. Med en etablerad verksamhet i Norden har Bolaget tagit
beprövade affärskoncept till tillväxtregionen Östafrika. Bolaget driver Tanzanias största
digitala köp- och säljplattform och ska stärka denna befintliga plattform genom att nyttja
synergierna mellan Bolagets tekniska plattformar samt att expandera till andra
tillväxtmarknader i Östafrika.

För mer information, se Euroafricas hemsida www.euroafricadigitalventures.com
Följ oss i sociala medier på Linkedin https://www.linkedin.com/company/euroafrica-
digital-ventures
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